
COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 33.140,00     3.134,20       3.134,20                     3.134,20        10/02/2019 19/02/2019

Fevereiro 34.200,00     3.239,00       3.239,00                     3.239,00        10/03/2019 20/03/2019

Março 34.425,00     3.257,00       3.257,00                     3.257,00        10/04/2019 17/04/2019

Abril 34.450,00     3.259,00       3.259,00                     3.259,00        10/05/2019 20/05/2019

Maio 34.450,00     3.259,00       3.259,00                     3.259,00        10/06/2019 19/06/2019

Junho 36.650,00     3.545,00       3.545,00                     3.545,00        10/07/2019 19/07/2019

Julho 36.650,00     3.545,00       3.545,00                     3.545,00        10/08/2019 20/08/2019

Agosto 36.600,00     3.541,00       3.541,00                     3.541,00        10/09/2019 20/09/2019

Setembro 36.650,00     3.545,00       3.545,00                     3.545,00        10/10/2019 18/10/2019

Outubro 36.650,00     3.545,00       3.545,00                     3.545,00        10/11/2019 20/11/2019

Novembro 36.650,00     3.545,00       3.545,00                     3.545,00        10/12/2019 20/12/2019

Dezembro 36.650,00     3.545,00       3.545,00                     3.545,00        10/01/2020 17/01/2020

13º Salário 36.650,00     3.176,99       3.176,99                     3.176,99        10/12/2019 20/12/2019

TOTAL 463.815,00   44.136,19     44.136,19                  44.136,19      -                 - -

CONTRIBUIÇÕES DOS SEGURADOS AO RGPS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES - SAAE
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 67/2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS OBRIGAÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

ANEXO XIII

DATA DO 
REPASSE (5)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (3)
DATA DO 

VENCIMENTO (4)
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COMPETÊNCIA VALOR (1)
Janeiro 33.140,00    7.622,20     7.622,20                  32,80                              7.589,40        10/02/2019 19/02/2019

Fevereiro 34.200,00    7.866,00     7.866,00                  32,80                              7.833,20        10/03/2019 20/03/2019

Março 34.425,00    7.917,75     7.917,75                  32,80                              7.884,95        10/04/2019 17/04/2019

Abril 34.450,00    7.923,50     7.923,50                  32,80                              7.890,70        10/05/2019 20/05/2019

Maio 34.450,00    7.923,50     7.923,50                  32,80                              7.890,70        10/06/2019 19/06/2019

Junho 36.650,00    8.429,50     8.429,50                  32,80                              8.396,70        10/07/2019 19/07/2019

Julho 36.650,00    8.429,50     8.429,50                  32,80                              8.396,70        10/08/2019 20/08/2019

Agosto 36.600,00    8.418,00     8.418,00                  8.418,00        10/09/2019 20/09/2019

Setembro 36.650,00    8.429,50     8.429,50                  32,80                              8.396,70        10/10/2019 18/10/2019

Outubro 36.650,00    8.429,50     8.429,50                  32,80                              8.396,70        10/11/2019 20/11/2019

Novembro 36.650,00    8.429,50     8.429,50                  46,54                              8.382,96        10/12/2019 20/12/2019

Dezembro 36.650,00    7.879,75     7.879,75                  46,54                              7.833,21        10/01/2020 17/01/2020

13º Salário 36.650,00    7.234,75     7.234,75                  -                                    7.234,75        10/12/2019 20/12/2019

TOTAL 463.815,00   104.932,95   104.932,95                388,28                               104.544,67    -                - -

CONTRIBUIÇÕES DOS MUNICÍPIOS AO RGPS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DOS PALMARES - SAAE
ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolução TC nº 67/2019

ANEXO XIII - B

TRIBUNAL DE CONTAS

DATA DO 
REPASSE (6)PRINCIPAL ENCARGOS

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Em R$

Saldo da Dívida em 31/12/2018 - 23.306,22                
1 30/01/2019 801,40               22.504,82                
2 28/02/2019 805,11               21.699,71                
3 29/03/2019 808,47               20.891,24                
4 30/04/2019 811,69               20.079,55                
5 28/06/2019 818,97               19.260,58                
6 31/07/2019 822,19               18.438,39                
7 30/08/2019 826,11               17.612,28                
8 27/09/2019 829,54               16.782,74                
9 30/10/2019 832,69               15.950,05                

10 29/11/2019 835,99               15.114,06                
11 30/12/2019 838,60               14.275,46                

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

Número total de Parcelas: 60
Data de vencimento de cada parcela: 10/00/0000
Índice de atualização legal: 0,00

Contribuições do Ente: R$ 40.885,83 Contribuição dos Segurados: 0,00
Acréscimos Legais: 0,00
Total Confessado: R$ 40.885,83

Informações Gerais sobre o Parcelamento 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e Entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 61854647-2 Origem da Dívida:

Resolução TC nº 67/2019

ANEXO XIII - C1 SAAE

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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Em R$

Saldo da Dívida em 31/12/2018 - 55.650,63                
1 30/01/2019 1.883,25             53.767,38                
2 28/02/2019 1.891,96             51.875,42                
3 29/03/2019 1.899,86             49.975,56                
4 30/04/2019 1.907,44             48.068,12                
5 28/06/2019 1.924,54             46.143,58                
6 31/07/2019 1.932,12             44.211,46                
7 30/08/2019 1.941,31             42.270,15                
8 27/09/2019 1.949,37             40.320,78                
9 30/10/2019 1.956,79             38.363,99                

10 29/11/2019 1.964,53             36.399,46                
11 30/12/2019 1.970,66             34.428,80                

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA

Número total de Parcelas: 60
Data de vencimento de cada parcela: 10/00/0000
Índice de atualização legal: 0,00

Contribuições do Ente: R$ 98.508,91 Contribuição dos Segurados: 0,00
Acréscimos Legais: 0,00
Total Confessado: R$ 98.508,91

Informações Gerais sobre o Parcelamento 

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos Órgãos e Entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento nº 61860485-5 Origem da Dívida:

Resolução TC nº 67/2019

ANEXO XIII - C2 SAAE

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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